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EAAHNIKH AHMOKPATIA Hpoun0sia: A) Ed@v - vAIKGOV 6xediov Kot
NOMOX ATTIKHX Loypogikig, B) Xaptikav ka1 I') Eldav
AHMOX AOGHNAIQN YEWPOTEYVING Y10 TIG avaAYKeS TOV Tunpatov
AHMOTIKO BPE@OKOMEIO AOHNQN Mpooyolkig Ayoyig Tov A.B.A.,
AIEYOYNIH IMAIAIKON S TAGMON TPOVTOALOYIGHOY O1KOVOpIKOD £Tovg 2023

3° TMHMA AIOIKHXHX

TEXNIKEX ITPOATATPA®EX — ENAEIKTIKOX ITIPOYIIOAOTIEMOX

O mapovoeg Teyvikég TIpodiaypaéc agopodv otnv mpounbewo: A) Ewdov - vikodv oyediov kot
Coypagikng B) Xoaptwkov kot I') Ewdov yepoteyviag yia tic avaykeg tov Tunuatwv Ipooyoixng
Ayoyng tov A.B.A., Tpodmoroyiopod otkovopkob étovg 2023.

Ola ta KatwO1 Tpog mpopunbeta €idn Oo mpémel va eivar amoAVTmMG Kotvovplo. Kot apeTayeiplota,
Aertovpykd, avOekTiKd, AploTng TodTNTAG, e VAIKE Un TOEIKA, ao@AAn Y10, LKPQ TOdtd, Vo, TA POV
T1G TPOdLaYpaPEG oL TepAapBdvoviatl oty mapovca perétn. Ocov apopd ta £10m g opdoag A” Ha
eépouv v évoeltn CE. AwvkpviCeton 0Tt yuoo 6ca dev kabopilovtar otig mopovoeg Teyvikég
[Tpoduaypagés, wyvovv ta opiopeva amod ta 61efvr| TpoOTLTA, TOLG EAANVIKOVS Kot O1eBvelg KavoViGOUG
GYETIKA TOGO HE TNV TOWOTNTO TOV £W0OOV 0G0 KOl Yo TNV XPNon Kot Agitovpyio. yoo TNV omoia
npoopifovtat. O oovopKOS PopEag TPEMEL VO TPOCKOUIGEL Oy Ol TV TPOCPEPOUEVOV ELODV .

H mopddooon tov eddv g ev Adym mpounbetog, Ba yivel TunpaTKd GOUQOVO e TIC OVAYKES TNG
Ynnpeoiag pog kot cuykekpipéva otnyv amodnkn, tov Tunpotog Amodnikng kot Awyeiptong YAK®V Tov
A.B.A., g AevBvvong TlpounBeidrv, Aayeipiong YAkov kot Ectioong, eni g 0000 @afiépov 17A.

Qg ¥pOVOG TOPASOCNG TV WOV NG &V AdY® Ttpoundetag opiletar to ypovikd didotua tov (60)
€ENVTA NUEPOAOYLOKDV NUEPDV OO TNV NUEPOUNVIN VTTOYPAPNS TNS SOUPAONC, NUEPOUNVIO aAVAPTNGTG
g oto KHMAHZX.

Ka0e Brapn 1 eldtropa mov Ba mapatnpndel Katd Tov EAeyy0 TV 0OV KOl TOV OQEIAETOL TNV KOKN
TOWOTNTO N KATOOKELT avTAdV Ba mpénetl va anokabictator and tov tpoundevtn evidc mévie (5) nuepov
apotov edomombet amd 1o A.B.A.

H mnpopn otov mpounbevtn Ba yivetonr tunpatikd oto 100% tng cvpfoatikng a&iog tov ekdotote
TOPACTOTIKOV, HETA omd KAOE Taparapn] TV 0OV ool £xel voypagel and v apuodie Exrponr| o
TPOTOKOAAO OPLOTIKNG TOPAALPNG TMV 0DV Kol apatpefodV o1 VOUILESG KPUTHGELS.

O 6VVOMKOG EVOEIKTIKOG TPOVTOAOYIGHOSC YO TNV OVOTEP® TPOUNOELD OVEPYETAL GTO TOGO TWV
#36.821,18#€ (tpravra &1 MAOOV OKTOKOGIMV €IKOGL EVOS €VPO KOl OEKUOKT®D AETTOV),
coumeptiappavopuévov tov avaroyovvtog D.IT.A. 24% kot Oa Bapdvel toug kbtwOL K. A. tpoimoroyiopon

owovopkov £toug 2023 kot avaAlutikd g eENg:

A) Tov ®@.15-A.15 K.A. 6612.003 «IIpop0&10 £10@DV - VAIKOV 6%€010V Kol LOYPAPIKNS» LIE TO
1060 tov #14.647,50€ # ( deKATECCAPOV YLMAOMV ££0KOGIOV GUPAVTA EXTA EVPA KOL TEVIVTA
AeTT®OV ), cvumeptrapPavouévon tov avaroyovvtog O.IT.A. 24%.

B) Tov ®.15-A.15 K.A. 6612.004 «IIpopn0sia yopTik®v», e 10 1066 TV #7.671,88€# (emtd
YMAd OV €E0KOGIMV ERSOUNVTA EVOS EVPD KOL 0YOOVTE OKT® AEATAV), GLUTEPIAAUPAVOUEVOD TOV
avaroyovvtog O.IT.A. 24%.

I Tov ®.15-A.15 K.A. 6612.005 «IIpoun0cia €00V YEPOTEYVIOGY, LE TO TOGO TOV
#14.501,80€# (AekoTEGGAPOV YAAOMV TEVTOKOGIOV EVOG EVPA KOL 0YOOVTO AEMTAOV),
ovumepthapfoavouévov tov avaroyovvtog @.I1.A. 24%.
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OMAAA A’

«EIAH - YAIKA XXEAIOY KAI ZQI'PA®IKHX:»

A/A
APOPOY

HEPITPA®H EIAOYX

MONAAA
METPHXH
X

IHOXOTHTA

TIMH
MONAAOZX
XE EYPQ
XQPIX ®.I1.A.

AATIANH
XQPIX
O.JI1.A. XE
EYPQ

O.I1.A. XE
EYPQ
24%

AATTANH
ME
O@.I1.A. XE
EYPQ

TEMIIEPA XE
MITOYKAAI 250ml,
un to&ikn, vo TAEVETOL
evKoAO Ao YEpLaL Kot
VQOGO, GE GET 2
YPOULATOV, XPLGO KO
aonui, CPV 44812000-
5

GET

99

8,00

792,00

190,08

982,08

MAPKAAOPOI
XONTPHX I'PA®HY,
o€ cvuokevacio Tov 12
TEHOY iV TOLAGYIGTOV,
OLLPOPETIKMDV
AOUTEPDV YPOUATOV,
un to&ikot, pe poTn mov
OEV KOTOOGTPEPETOL KO
dev umaivel péca pe v
nieon, peydan duapkela
YPOPHG, VoL pny
GTEYVAOVOLV, VO
kaBopiCovtar pe vepd
and xéplo Kot VOAGL,
pe aepllOpeEVO KOTAKL,
CPV 44812000-5.

GLOKEVACTOL

1.900

2,50

4.750,00

1.140,00

5.890,00

YI'PH KOAAA
TOAOTADV XPNCEDV
Y®PIg SAVTIKO TOV
yiveton dtdpovn otav
oteyvooel. KatdAinin
Yo KOAGS xopTiov,
YOPTOVL, PMOTOYPOAPIES,
EVAO, PEAAD, dépla,
1000,
TAQGTIKOTTOMUEVO
mAaoTikd KA. [TAévetan
pe vepd. Mn to&ikn
Yvokevaocio o
pmovkdi twv 1.000 gr-
1.100 gr, CPV
44812000-5.

Tepbyto

340

4,00

1.360,00

326,40

1.686,40
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AAKTYAOMIIOI'TA
YE MIIOYKAAI 11t ,
un to&ikn, vo TAEvVETOL
e0KoAa oo yépla Kot
vpacua, o€ oeT 4
YPOUATOV, KOKKLVO,
KiTpvo, LWITAe Ko
dompo, CPV 44812000-
5

GET

190

22,00

4.180,00

1.003,20

5.183,20

AAAOITAXTEA,
HoAokd oe cuoKevacio
tov 12 tepayiov, va
YPNGLLOTOLOVVTOL
€0KOAO GE TOAAA LALKE
.y EOA0, yopti, KapPa,
CPV 44812000-5.

GLOKEVOCTOL

487

1,50

730,50

175,32

905,82

OMAAA B’
«XAPTIKA»

XYNOAIKH
AATIANH

11.812,50

2.835,00

14.647,50

APOPOY

IIEPITPA®H
EIAOYX

MONAAA
METPHXHX

IIOXOTHTA

TIMH
MONAAOX
XE EYPQ
XQPIX
O.ILA.

AATIANH
XQPIX
O.I1.A. XE
EYPQ

O.I1.A. XE
EYPQ
24%

AATTANH
ME

O.ILA.

XE EYPQ

XAPTONI
KANZXON,
dwotdoelg 50 cm X
70cm, amo 220 gr-
230gr, og oet 10
Xpopdtov:
KOKKIvVO, KiTpvo,
TPAGIVO, UTAE, poC,
Yordllo, TOPTOKOAL,
KaQE, dompo,
Hoopo,

CPV 37823500-8.

OET

950

3,20

3.040,00

729,60

3.769,60

XAPTONI
KANXON A4, c¢
nokéTo 100 OAA®Y
OV Vol
nmeprAapPavet
TOVAYIOTOV 5
TOCTEA YPOUATO,
CPV 37823500-8

OET

190

9,00

1.710,00 €

410,40 €

2.120,40

I'KO®PE XAPTI,
Ol0GTAGELS POAOD
50cm X 20cm, og

OET

479

3,00

1.437,00

344,88

1.781,88
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oet 10 ypopdtov,
KOKKLVO, KiTptvo,
TPAGIVO, UTTAE,
TOPTOKOAL , AoTTPO,
puovpo, Kopé, pod,
pop, CPV
37823500-8.

OMAAAT"

XYNOAIKH
AAITANH

6.187,00

1.484,88

7.671,88

«EIAH XETIPOTEXNIAX»

A/A
APOP
oy

HEPITPA®H EIAOYX

MONAAA
METPHXHX

MHOXOTHTA

TIMH
MONAAOZX
XE EYPQ
XQPIX
O.I1A.

AATTANH
XQPIX
O®.JLA. XE
EYPQ

®.I1.A. ZE
EYPQ
24%

AAITANH
ME ®.I1.A.
XE EYPQ

ITHAOX AEYKOX
€VMAOGTOG, LOAOKOG,
un to&dg y
KOTOOKEVES, OE
cvokevacio Tov 500gr,
VO GTEYVAOVEL GTOV
aépa xopic payiopota
KOl VoL UTTopEL va
Baptei. CPV37810000-
9

TEUAYL0

479

2,00

958,00

229,92

1.187,92

MAAXTEAINH
HoAOKY, Un TOEKY|, GE
cvokevacio
TovAdyiotov 10
OLOLPOPETIK®OV
Ypopdtov, 45gr avd
YpoOUQ, (amoKAiion £5
gr), va unv koAAdel ota
YEPLOL, VO LNV OLPT|VEL
ypopa. CPV37810000-
9

GVOKEVOGIO

1.900

1,60

3.040,00

729,60

3.769,60

IMINEAO
ZOI'PA®IKHE,
GTPOYYVAO, L€ XOVIPY
Aopn KatdAAnio yo
Bpéopn, 18 cm
(amoKAon £2 cm ).
CPV37810000-9

TEUAYL0

950

1,00

950,00

228,00

1.178,00

MMAAETA (oypagikng
TAOGTIKT] TOLAGYLOTOV

6 Béocmv,
CPV 37810000-9.

Tepbyto

396

1,00

396,00

95,04

491,04

WAAIAI ITATAIKO,
pe poAokn Aopn, pe

TEUd L0

495

1,20

594,00

142,56

736,56
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OTPOYYVLAEUEVES GIKPEC,
punkog 13cm, (
anokMonxlem ), CPV
37810000-9.

YAAIAI ITAIAIKO
I'TA
APIXTEPOXEIPEX
pe poAokn Aapn, pe
OTPOYYVAEUEVEG OKPEC,
unkog 13cm,
(amoéKAlonElcm),
CPV 37810000-9.

TEUAYL0

198

1,50

297,00

71,28

368,28

YAAIAIL
ENHAIKQN, pe
poAoxn Ao, 18cm
( amoéKAIoNE2Cm ),
CPV 37810000-9.

Tepd L0

258

1,50

387,00

92,88

479,88

ZEYAAKIA
MMATQTOY
XPOMATIXTA, oct
100 tepoyiov,
15cmX20cm,
(amoKAon+2cm), CPV
37810000-9.

GET

190

1,50

285,00

68,40

353,40

EYAAKIA
NArQTOY ®YXIKO
XPQMA, cet 100
tepayiov,
15cmX20cm,
(améKAMon+2ecm Na
eleyyOel amd to T O
mpoundeidv), CPV
37810000-9.

GET

190

1,20

228,00

54,72

282,72

10

®OPMEZX
AAXANIKQN, ot ot
TOVAYIOTOV 5
OLOLPOPETIK®OV
Tepoyiov, amd un
T0&Ko avOeKTIKO

TAaoTIKO VAMKO, CPV
37810000-9.

OET

190

2,00

380,00 €

91,20 €

471,20 €

11

®OPMEZX
®POYTON, ocoer
TOVAG(IOTOV 5
OLOUPOPETIK®V
tepayiov, amd un

OET

190

2,00

380,00 €

91,20 €

471,20 €
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T0&1K6 avOEKTIKO
TAOOTIKO VALKO,
CPV 37810000-9.

MATAKIA
XEIPOTEXNIAZX,
12 Grpoyyukd, oet 100 ’ ser 190 400
tepayiov, 16 ytiootd,
(amdéxMon+2mm), CPV
37810000-9.

760,00 182,40 942,40

MOAIA ME
MANIKIA, mAactikny,
Y0l TPOGTAGIO TV
POVY®V 0d KOALES KO
13 | xpOUOTO KATA TN TEpdyL0 760 4,00
dlapKeLn TOV
dpUCTNPLOTATOV GE

Tod1KovG oTafove,
CPV 37810000-9

3.040,00 729,60 3.769,60

XYNOAIKH
AAITANH

11.695,00 2.806,80 14.501,80

EAETXO®HKE
H OMAAA EPI'AZIAY OPIZOEIZA ME H IIPOIZTAMENH TOY

THN APIOM. ITPQT. 4145/9-3-2023 3 TMHMATOX AIOIKHIHZ
(AAA:YYXMOPIA-XAO) ATIO®PAZH
ITPOEAPOY TOY A.Z. TOY A.B.A.

METAZA AIONYZIA
BPONTIZH EYMOPO®IA

METAEA AIONYZIA
YAATA MAPIA

XAMITANH IIOAYEZENH

XOYZOYPH MAPIA

OEQPHOHKE
HITPOIXTAMENH
AIEYOYNZHX
IMAIAIKOQON XTAGMOQN

A/A

I'NOATZIAOY ATAGH




